
                                      

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ  
 

ПРИКАЗ 
        

От  08.04.2015 №   302 
г. Симферополь 

 

Об утверждении плана-графика  

проведения ведомственного контроля качества 

и безопасности медицинской деятельности. 

 

 Во исполнение приказа Министерства здравоохранения Республики Крым от 

28.11.2014 №161 «О организации ведомственного контроля качества и 

безопасности медицинской помощи в Республике Крым». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план график проведения проверок в рамках ведомственного 

контроля качества и безопасности медицинской помощи (Приложение 1). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра Голенко А.И. 

 

 

 

 

Министр                                                                                               А. Могилевский 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 
РАДА МІНІСТРІВ 

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ 



Приложение №1 
 

 

План-график проведения проверок медицинских учреждений 

подведомственных Министерству здравоохранения Республики Крым в рамках 

ведомственного контроля качества и безопасности медицинской помощи 
 

№ 

п./п 

Наименование 

медицинского 

учреждения  

Срок  

проверки 

Вид 

 проверки 

Предмет 

проверки 

(наименование  

мероприятия по 

ведомственному 

контролю) 

Ответственное 

Структурное 

подразделение 

за проведение  

проверки. 

1 ГБУЗ РК 

«Республиканская 

детская инфекционная 

клиническая 

больница» 

Май  2015 Документарная  Согласно 

приказа МЗРК  

от 28.11.2014 

№161 

Сектор 

контроля 

качества и БМП 

2 ГБУЗ РК 

«Евпаторийская 

городская больница» 

Июнь 2015 Документарная  Согласно 

приказа МЗРК  

от 28.11.2014 

№161 

Сектор 

контроля 

качества и БМП 

3 ГБУЗ РК «Ялтинская 

городская больница 

№1» 

Август 2015 Документарная Согласно 

приказа МЗРК  

от 28.11.2014 

№161 

Сектор 

контроля 

качества и БМП 

4 ГБУЗ РК 

«Центральная 

городская больница г. 

Красноперекопска» 

октябрь 

2015 

Документарная Согласно 

приказа МЗРК  

от 28.11.2014 

№161 

Сектор 

контроля 

качества и БМП 

5  ГБУЗ РК 

«Центральная 

городская больница г. 

Армянска» 

декабрь 

2015 

Документарная Согласно 

приказа МЗРК  

от 28.11.2014 

№161 

Сектор 

контроля 

качества и БМП 

7 ГБУЗ РК 

«Красногвардейская 

центральная районная 

больница» 

ноябрь 

2015 

Документарная Согласно 

приказа МЗРК  

от 28.11.2014 

№161 

Сектор 

контроля 

качества и БМП 

8  ГБУЗ РК 

«Черноморская 

центральная районная 

больница»  

сентябрь 

2015 

Документарная Согласно 

приказа МЗРК  

от 28.11.2014 

№161 

Сектор 

контроля 

качества и БМП 

 


